Мерки за време
1. 1 час = ________минути                           

1 час 25 минути = _____минути

75 минути  = _____час_____минута       

100 минута = ___час _____минута

   540мин.= ________часа

   15часа= _______мин

   6 седмици = ______ дена

   5 седмици 5 дена = _______ дена

    62  дена = ______седмици  _____дена

    95 дена ______седмици ____дена




2. Маја пие лек против воспаление на  грлото на секои 6 часа по една таблетка. Колку таблетки ќе испие во текот на едно деноноќие?





3. Патниците  тргнале со воз во 13 часот и 15 минути  и стигнале во 15 часот  и  40 минути.  Колку време патувале?


